
Id: GGIBX-BMZDI-ONVXR-RIANX-KUJYS. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VII/60/11
RADY MIEJSKIEJ W ŁAZACH

z dnia 20 maja 2011 r.

w sprawie zniesienia niektórych jednostek pomocniczych Gminy Łazy. 

Na podstawie § 8 ust. 1 i 2 Statutu Gminy Łazy w związku z art.35 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. nr 142 poz.1591 z późn. zm.) Rada Miejska w Łazach, uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Znosi się jednostki pomocnicze Gminy Łazy w postaci: 

1) Osiedla nr 1, 

2) Osiedla nr 2, 

3) Osiedla nr 3. 

2. Traci moc uchwała Rady Miejskiej w Łazach nr XV/107/96 z 26 września 1996 r. w sprawie uchwalenia 
treści Statutów Sołectw i Osiedli Gminy Łazy w części obejmującej Statut Osiedla. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Łazach 

Maciej Kubiczek


